МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 »  июня 2013 года                                                                                        № 303

	Об исключении  из состава избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор

На основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Освободить Лебедеву Тамару Михайловну от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор с правом решающего голоса, выдвинутого в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства,  на основании  её личного заявления.
1. Установить срок приёма предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор до 27 июня 2013 года от политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Думе Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, соответствующих избирательных комиссий, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учёбы.
1. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор						Л.Ю. Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin